令和７年３月１０日

保護者　各位

　射水市立大門中学校

　校 長　 寺 島　貴　幸

令和６年度　離任式について（ご案内）

 早春の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では離任式を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。学年末休業中ではあ

りますが、生徒の登校についてご理解いただきますようお願いいたします。

記

 １  期　日  令和７年３月２８日（金）

 ２  会  場  本校体育館

 ３  日  程

・生徒登校  ０　 　～ ０８：２０

・朝の会 　８：２０　～ ０８：３０

・離任式 　８：４５  ～ ０９：３５

・学年集会 　９：３５  ～ １０：００

・下　校 １０：００頃

 ４　その他

・離任式には、１・２年生が出席します。

・ご家庭の都合で出席できない場合は、８時１０分までにあんしんメールにて学校にお

知らせください。

・内履きを持ち帰った生徒は、持参させてください。